MUNICIPIO DE ZAMORA MICHOACAN

Estado de Situacion Financiera Detallado-LDF
Al 31 de diciembre de 2021 y al 30 de septiembre de 2022
PESOS

GUERRERO OTE. 82 , MICHOACAN, CP. 59600

MZM850101PZ6

Concepto (c)
ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O
SERVICIOS

INVENTARIOS
ALMACENES

ESTIM X PERDIDA O DETERIORO D
ACTIVOS CIRCULA

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES
Total de ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO NO CIRCULANTE
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO

PLAZO

DERECHOS A  RECIBIR
EQUIVALENTES A LP

BIENES INMUE, INFRAEST Y CONSTRUC
PROCESO

BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES

DEPN, DETER Y AMORT ACUM DE BIEN E
INTAN

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIM X PERDIDA O DETER D ACTIVOS
NO CIRCULAN

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES
Total de ACTIVO NO CIRCULANTE

EFECT O

Total del Activo

lunes, 17 de octubre de 2022

2022

25,527,184.54
10,723,114.21

330,790.51

0.00
0.00
0.00

760,672.00
37,341,761.26
0.00

0.00
715,298,449.86

152,002,227.12
4,990,352.73
0.00

0.00
0.00

0.00
$72,291,029.71

909,632,790.97

31 de Diciembre de
2021 (e)

14,001,562.83
11,229.12

330,790.51

0.00
0.00
0.00

43,152.00
14,386,734.46
0.00

0.00
635,244,487.18

144,453,178.83
2,560,029.87
0.00

0.00
0.00

0.00
782,257,695.88

796,644,430.34

Concepto (c)

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

CTAS POR PAGAR A CP
DOCTOS POR PAGAR A CP

PORCION A CORTO PLAZO DE LA
DEUDA PUB A LP

TITULOS Y VALORES A CORTO PLAZO
PASIVOS DIFERIDOS A CP

FONDOS Y BIENES D TERC EN
GARANTIA Y/O ADMON

PROVISIONES A CP

OTROS PASIVOS A CP

Total de PASIVO CIRCULANTE

PASIVO CIRCULANTE

CTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DOCTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DEUDA PUB A LARGO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO
FOND Y BIEN D TERCE EN GARAN O EN
ADMON LP

PROVISIONES A LARGO PLAZO

Total de PASIVO CIRCULANTE

Total de Pasivo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Hacienda P+ublica/Patrimonio

HACIENDA PUB/PATRIMONIO CONTRI
Aportaciones

Donaciones de capital
Actualizacion de la Hacienda
Publica/Patrimonio

HACIENDA PUB /PATRIMONIO GENERA

Resultados del Ejercicio (Ahorro/desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaluos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios
Anteri

EXCESO O INSUF ENLA ACTUADLAH
Resultado por Posicion Monetario

Resultado por Tenencia de Activos no

Monetarios

Total de Hacienda Publica/Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda
Publica/Patrimonio

2022

31 de Diciembre de

2021 (e)

23,872,220.63
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18,034,535.15

0.00 0.00

2,176,389.89 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

4,318,197.39 190,983.20

38,905,827.63 0.00

0.00 0.00

19,382,792.74 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

88,655,288  18,225,518.35

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

44235,675.05  41,939,864.52

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

820,977,362.69  778,418,911.99
909,632,790.97  796,644,430.34
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